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Margareta Sundman och längst till höger Carina Lundkvist. Foto: Anna Hedrén
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I samband med Vinterspår, under lördagen, offentliggjordes det vem som
utsetts till Årets Ramsbergare år 2025. I ett fullsatt församlingshem i
Ramsberg överlämnade Britt Davidsson, ordförande i Ramsbergs
Hembygdsförening ut diplom till tre närvarande representanter för
Ramsbergs Ryttarkamrater, Inger Zanders, Margareta Sundman och Carina
Lundkvist, som hade svårt att hålla tårarna tillbaka. - Det var applåder och
hurrarop från alla i församlingshemmet, berättar Anna Hedrén, Ramsbergs
Hembygdsförening.



Sedan 2010 har Ramsbergs Hembygdsförening uppmärksammat någon som verkat lite
extra för bygden genom utmärkelsen Årets Ramsbergare. I år gick priset till Ramsbergs
Ryttarkamrater, som helt ovetandes överraskades mitt under Vinterspår när de höll i
soppserveringen i församlingshemmet i Ramsberg.

Det var väldigt roligt, de blev så förvånade när vi ropade att de skulle komma fram. De
stod med tårar i ögonen allihopa och fick ta emot applåder från ett fullsatt
församlingshem, berättar Anna Hedrén, Ramsbergs Hembygdsförening.

Britt Davidsson, ordförande i Ramsbergs Hembygdsförening, delade ut diplom och läste
upp motiveringen som löd:

”Sedan 80-talet med många hästar och ungdomsaktiviteter utan särskilda
anordningar har föreningen fortsatt sitt idoga arbete.
Tiderna ändras och nu när det finns klubbhus och ridbanor är det en bedrift
att hålla igång tävlingsarrangemang och ställa upp på Ramsbergs samlade
aktiviteter som soppkök vid Ramsbergsdagen, Julmarknad och Vinterspår.
Hästhoppning med käpphästar – ett välkommet inslag likväl. Det är på tiden
att den lilla kärntruppen nu utnämns till Årets Ramsbergare!”

Vi skulle egentligen ha delat ut priset innan årsskiftet, men vi fick inget bra tillfälle,
därför väntade vi till Vinterspår. De kom fram till mig efteråt och berättade att de inte
haft en aning, det var väldigt roligt, berättar Anna Hedrén
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